

Таблица 2

1	Индивидуальный номер рабочего места	2	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24	
			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
Отдел метролога																									
1	Главный метролог														2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель главного метролога														2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Начальник бюро (электрорадиотехнических СИ)														2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Начальник бюро (теплотехнических и отраслевых СИ)														2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры				2										2	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры				2										2	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры				2										2	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры				2										2	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

